EDITAL N.º 06/2022/REI/IFPA, DE 21 DE MARÇO DE 2022

Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

1 | P á g i n a

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO CONCURSO PÚBLICO DOCENTE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A Comissão de Concurso Público torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

Área Inscrição/Nome Conclusão
Agronomia 007989-8 - ANTÔNIO FERNANDO DA SILVA Deferido
Agronomia 001672-8 - WHELLYSON PEREIRA ARAUJO Deferido

História 003971-9 - JOATAN SOARES DE SOUSA Deferido
Informática 001522-1 - OBEDIO DE SOUSA ALBUQUERQUE Deferido

Letras - Habilitação em português 010365-8 - EDVILSON FILHO TORRES LIMA Deferido
Sociologia 003865-2 - JOSÉ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA Deferido
Agronomia 003791-0 - EDSON FERREIRA DE LIMA Indeferido

História 006604-0 - ABIMAEL ESDRAS CARVALHO DE MOURA LIRA Indeferido

Belém, 21 de junho de 2022

Presidente da Comissão
Portaria 365/2022

		2022-06-21T20:45:21-0300
	Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti - MATRÍCULA 1974067